Es
te

 d
oc

um
en

to

é
có

pi
a

do
ori

gin
al,

as
si
na
do

di

gi
ta

lm
en

te

por

IN
ST
IT
UT
O

GE
ST
OR

DE

AD
MI
NI
ST
RA
CA
O

PU
BL

IC
A:

35
81

62
37

00
01

20

em

10

/0
1/

20
22

às

19
:1
9:
51

(G

MT

-0
3:

00
).

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO DE ITABAIANINHA

Conforme regulamentação municipal

Segunda-feira, 10 de janeiro de 2022 Ano IV | Edição nº 1361 Página 9 de 31

ILS'IÍADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO Nº 242/2022
DE 10 DE JANEIRO DE 2022

“Exonera Servidor”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, no

uso das atribuigdes legais e de acordo com a Lei 825, de 30 de dezembro de 2009 c/c a Lei nº 826 de

30 de dezembro de 2009, e ainda c/c a Lei nº 1.065, de 05 de janeiro de 2021, e alterações

posteriores,

DECRET.

Art. 1° - Fica exonerado a partir desta data, o servidor abaixo relacionado:

Daniel dos Santos Silveira 32391757 SSP/SE | 032.758.135-28 Chefe de Divisão
de Elaboragao de

Convénio

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicagdo.

Art. 3° - Revogam-se as disposi¢des em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,

ESTADO DE SERGIPE, 10 DE JANEIRO DE 2022.

DANILO ALVES DE VALHO
Prefeito Municij

Pya Floriano Peixoto, nº 27, 1° Andar — Centro - Itabaianinha/SE, CEP 49290-000, CNPI/MF nº 13.098.181/0001-82, e-mail

eabincte(antabaianinha. se gov br

Municipio de Itabaianinha - Estado de Sergipe
Diério Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade.

Pa
ra

co
nf
er
ir
 o

 o
rig

ina
l,

ac
es

se
:

hi
tp
s:
//
ww
w.
di
oe
.c
om
.b
ri
ve
ri
fi
ca
do
r/
af
b7
-2
1f
e-
a3
11
-4
1f
e